
Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2018-00152 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: ARNULFO BUITRAGO LIZCANO 

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

De la señora Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 
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PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 00152

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

05/06/2017 al 30/06/2017 26 0488/2017 22,33% 1,69% 85.721                        

01/07/2017 al 05/07/2017 5 0907/2017 21,98% 1,67% 16.249                        

31                                 

101.970$                    

5.941.491$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

5.839.521$                  

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 00152

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

06/07/2017 al 30/07/2017 25 0907/2017 21,98% 2,40% 116.938                         

01/08/2017 al 31/08/2017 31 0907/2017 21,98% 2,40% 145.003                         

01/09/2017 al 30/09/2017 30 0907/2017 21,98% 2,40% 140.325                         

01/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 2,32% 140.161                         

01/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 2,30% 134.561                         

01/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 2,29% 137.930                         

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2017 20,69% 2,28% 137.459                         

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 125.855                         

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 137.400                         

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 131.827                         

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 135.985                         

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 130.684                         

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 133.560                         

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 133.026                         

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 127.988                         

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 131.184                         

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 126.145                         

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 129.813                         

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 128.378                         

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 118.865                         

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 125.452                         

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 125.163                         

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 129.454                         

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 125.047                         

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 129.096                         

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 129.335                         

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 125.163                         

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 128.019                         

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 123.484                         

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 126.880                         

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 126.040                         

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 119.536                         

CAPITAL 5.839.521$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO
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GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $  12.393.500  

 

 

 

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 127.120                         

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 121.509                         

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 122.544                         

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 118.181                         

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 122.121                         

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 123.148                         

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 119.526                         

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 127.959                         

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 116.539                         

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 118.113                         

01/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,94% 117.259                         

01/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 107.123                         

01/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 117.808                         

01/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 113.417                         

01/05/2021 al 30/05/2021 30 0407/2021 17,22% 1,93% 112.885                         

01/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,93% 112.826                         

01/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,93% 116.404                         

01/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,94% 116.770                         

01/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,93% 112.708                         

01/10/2021 al 14/10/2021 14 1095/2021 17,08% 1,92% 52.293                           

1.559                              

6.452.010$                   

12.291.531$                 

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA  

SEÑOR(a): 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA PUTUMAYO 

CIUDAD. 

 

 

 

PROCESO:           EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:     JOSE DINAEL URIBE SANCHEZ CC 93338795 

RADICADO:         2018-00336 

 

 

ASUNTO:              APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

Respetado Señor Juez: 

 

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá D.C, 

identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito 

aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su 

honorable despacho.  

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 

 

 

 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 9270081195 

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA 

URIBE SANCHEZ JOSE DINAEL CC 93.338.795 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 Capital  
 Intereses de 

Mora  

 Acumulado 
Intereses de 

Mora  

09/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 23 
     

13.517.347,00  
         

225.666,66  
          

225.666,66  

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 
     

13.517.347,00  
         

303.774,93  
          

529.441,59  

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 
     

13.517.347,00  
         

292.208,64  
          

821.650,23  

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 
     

13.517.347,00  
         

299.611,69  
       

1.121.261,92  

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 
     

13.517.347,00  
         

288.001,56  
       

1.409.263,48  

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 
     

13.517.347,00  
         

296.434,92  
       

1.705.698,40  

01/01/2019 31/01/2019 
28,74% 28,74% 31 

     
13.517.347,00  

         
293.159,16  

       
1.998.857,56  

01/02/2019 28/02/2019 
29,55% 29,55% 28 

     
13.517.347,00  

         
271.145,86  

       
2.270.003,42  

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 
     

13.517.347,00  
         

296.071,36  
       

2.566.074,78  

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 
     

13.517.347,00  
         

285.716,73  
       

2.851.791,52  

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 
     

13.517.347,00  
         

295.616,76  
       

3.147.408,28  

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 
     

13.517.347,00  
         

285.452,83  
       

3.432.861,11  

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 
     

13.517.347,00  
         

294.798,09  
       

3.727.659,19  

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 
     

13.517.347,00  
         

295.343,93  
       

4.023.003,12  

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 
     

13.517.347,00  
         

285.716,73  
       

4.308.719,85  

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 
     

13.517.347,00  
         

292.338,91  
       

4.601.058,76  

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 
     

13.517.347,00  
         

281.928,68  
       

4.882.987,45  

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 
     

13.517.347,00  
         

289.783,66  
       

5.172.771,10  

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 
     

13.517.347,00  
         

287.863,87  
       

5.460.634,97  

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 
     

13.517.347,00  
         

272.777,87  
       

5.733.412,84  

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 
     

13.517.347,00  
         

290.331,64  
       

6.023.744,48  

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 
     

13.517.347,00  
         

277.420,78  
       

6.301.165,26  

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 
     

13.517.347,00  
         

279.879,67  
       

6.581.044,93  

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 
     

13.517.347,00  
         

269.781,76  
       

6.850.826,69  

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 
     

13.517.347,00  
         

278.866,62  
       

7.129.693,31  

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 
     

13.517.347,00  
         

281.259,81  
       

7.410.953,12  



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA  

 

Fecha Saldo 15/11/21   

  

    

CONCEPTO  PESOS  

 Capital                   13.517.347,00  

 Intereses de Plazo                     2.687.960,00  

 Intereses de mora                   11.245.025,88  

TOTALES                  27.450.332,88  

 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 
     

13.517.347,00  
         

272.896,36  
       

7.683.849,48  

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 
     

13.517.347,00  
         

278.498,04  
       

7.962.347,52  

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 
     

13.517.347,00  
         

266.033,82  
       

8.228.381,35  

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 
     

13.517.347,00  
         

269.712,92  
       

8.498.094,26  

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 
     

13.517.347,00  
         

267.762,78  
       

8.765.857,04  

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 
     

13.517.347,00  
         

244.381,56  
       

9.010.238,60  

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 
     

13.517.347,00  
         

269.063,20  
       

9.279.301,80  

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 
     

13.517.347,00  
         

258.953,15  
       

9.538.254,96  

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 
     

13.517.347,00  
         

266.368,00  
       

9.804.622,96  

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 
     

13.517.347,00  
         

257.604,12  
     

10.062.227,08  

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 
     

13.517.347,00  
         

265.809,66  
     

10.328.036,74  

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 
     

13.517.347,00  
         

266.647,08  
     

10.594.683,81  

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 
     

13.517.347,00  
         

257.334,14  
     

10.852.017,95  

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 
     

13.517.347,00  
         

264.412,75  
     

11.116.430,70  

01/11/2021 15/11/2021 25,91% 25,91% 15 
     

13.517.347,00  
         

128.595,17  
     

11.245.025,88  

TOTAL  13.517.347,00     11.245.025,88  



JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA PUTUMAYO 

E.S.D 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A 

DEMANDADO: ROSA INES DELGADO SALAS 

RADICADO: 2018-424 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución  

 

Del señor Juez, 

 

 
 

Atentamente 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ Staff integral 

 



24/11/2021

CAPITAL INTERESES
INTERES  

22/07/2019
TOTAL

19.454.790         9.951.107           22.454.379               51.860.276         

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

pagare 2/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55% 0,0688%                  19.454.790                  19.454.790                    30                   401.729               401.729                            -   401.729                               19.856.519 

1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686%                                   -                    19.454.790                    30                   400.422               802.151                            -   802.151                               20.256.941 

1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27% 0,0682%                                   -                    19.454.790                    31                   411.451            1.213.602                            -   1.213.602                           20.668.392 

1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678%                                   -                    19.454.790                    31                   408.741            1.622.343                            -   1.622.343                           21.077.133 

1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687%                                   -                    19.454.790                    29                   387.616            2.009.959                            -   2.009.959                           21.464.749 

1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33% 0,0684%                                   -                    19.454.790                    31                   412.224            2.422.183                            -   2.422.183                           21.876.973 

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675%                                   -                    19.454.790                    30                   394.056            2.816.239                            -   2.816.239                           22.271.029 

1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19% 0,0659%                                   -                    19.454.790                    31                   397.470            3.213.709                            -   3.213.709                           22.668.499 

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                   -                    19.454.790                    30                   383.326            3.597.035                            -   3.597.035                           23.051.825 

1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                   -                    19.454.790                    31                   396.104            3.993.139                            -   3.993.139                           23.447.929 

1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                                   -                    19.454.790                    31                   399.418            4.392.558                            -   4.392.558                           23.847.348 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                   -                    19.454.790                    30                   387.665            4.780.222                            -   4.780.222                           24.235.012 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                   -                    19.454.790                    31                   395.518            5.175.741                            -   5.175.741                           24.630.531 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                   -                    19.454.790                    30                   378.030            5.553.770                            -   5.553.770                           25.008.560 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                   -                    19.454.790                    31                   383.173            5.936.943                            -   5.936.943                           25.391.733 

1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                   -                    19.454.790                    31                   380.417            6.317.361                            -   6.317.361                           25.772.151 

1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638%                                   -                    19.454.790                    28                   347.512            6.664.873                            -   6.664.873                           26.119.663 

1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634%                                   -                    19.454.790                    31                   382.189            7.047.062                            -   7.047.062                           26.501.852 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630%                                   -                    19.454.790                    30                   367.955            7.415.017                            -   7.415.017                           26.869.807 

1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                                   -                    19.454.790                    31                   378.446            7.793.463                            -   7.793.463                           27.248.253 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                   -                    19.454.790                    30                   366.047            8.159.510                            -   8.159.510                           27.614.300 

1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                   -                    19.454.790                    31                   377.657            8.537.166                            -   8.537.166                           27.991.956 

1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                   -                    19.454.790                    31                   378.840            8.916.007                            -   8.916.007                           28.370.797 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                   -                    19.454.790                    30                   365.665            9.281.672                            -   9.281.672                           28.736.462 

1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                   -                    19.454.790                    31                   375.682            9.657.354                            -   9.657.354                           29.112.144 

1/11/2021 24/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                   -                    19.454.790                    24                   293.754            9.951.107                            -   9.951.107                           29.405.897 

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Rosa Inés Delgado Salas



Mocoa, 30 de noviembre de 2021 

 

 

Doctora: 

Diana María Escobar Betancur 

Juez del Juzgado Segundo Civil Municipal De Mocoa  

E.S.D. 

 

 

Ref. Proceso ejecutivo número 2019-0427 

Demandante: María Eugenia Marín   CC: 24.645.560 

Demandado: Ricardo Alfredo Paredes y Otra CC: 12.991.189  
 
 
Asunto. LIQUIDACION DE CREDITO Art. 446 C.G.P.  
 
 
Yamileth Arias Díaz, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de 

mi respectiva firma, en virtud del endoso en procuración que me hiciere la parte 

demandante por medio de la presente me permito allegar liquidación de crédito de 

la siguiente manera: 

 

a. Letra 1, capital de $3.000.000 así: por un valor total de SIETE MILLONES 

SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MDA CTE 

($7.063.892). 

 

b. Letra 2, Capital de 2.2500.000 así: por un valor total de CINCO MILLONES 

OCHOCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA TRES PESOS MDA 

CTE ($5.890.583) 

 

c. Costas del proceso equivalentes a: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MIL CUATROSCIENTOS PESOS MDA CTE $1.244.400) 

 

Valor total de la obligación es de: CATORCE MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS SETETA Y CINCO PESOS MDA CTE. ($14.198.875) 

 

Por lo anteriormente mencionado su señoría respetuosamente: 

 

Solicito 

Primero: - Ruego a su señoría se liquide por secretaría las agencias en derecho. 

Segundo. - Correr traslado a la parte demandada en concordancia con el artículo 

110 del C.G.P, de no haber objeciones solicito respetuosamente su aprobación. 

Tercero.-  Una vez aprobada la liquidación solicito a su señoría ordenar el pago de 

los títulos judiciales que se encuentren en el despacho a favor de este proceso y los 

que lleguen con posterioridad hasta cubrir el pago total de la obligación.  



 

Anexos  

Tabla de liquidación según la superintendencia financiera. 

 

 

Atentamente, 
 
 
Yamileth Arias Díaz 
CC. 1.124.851.147 de Mocoa 
TP. 278773 C.S.J 
 



PROCESO EJECUTIVO No. 2019-0427

3.000.000,00$        

 

TOTA

L 

DIAS

RESOLUCION

. No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE                                                     

EL CAPITAL

9/10/2016 al 31/12/2016 84 1233/2016 21,99% 2,40% 201.935,35$                         

1/01/2017 al 31/03/2017 90 1612/2017 22,34% 2,44% 219.385,87$                         

1/04/2017 al 30/06/2017 91 0488/2017 22,33% 2,44% 221.736,21$                         

1/07/2017 al 30/09/2017 92 0907/2017 21,98% 2,40% 221.078,73$                         

1/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 2,32% 72.006,32$                           

1/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 2,30% 69.129,53$                           

1/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 2,29% 70.860,22$                           

1/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/18 20,69% 2,28% 70.618,36$                           

1/02/2018 al 28/02/2018 28 131/2018 21,01% 2,31% 64.657,06$                           

1/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/18 20,68% 2,28% 70.588,11$                           

1/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/18 20,48% 2,26% 67.724,99$                           

1/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 69.861,22$                           

1/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/2018 20,28% 2,24% 67.137,68$                           

1/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/2018 20,03% 2,21% 68.615,18$                           

1/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 68.340,94$                           

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 65.752,60$                           

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 67.394,32$                           

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 64.805,61$                           

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 66.689,98$                           

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 65.953,16$                           

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 61.065,60$                           

1/03/2019 AL 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 2,15% 66.597,98$                           

1/04/2019 a 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 64.301,21$                           

1/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 66.505,95$                           

1/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 64.241,81$                           

1/07/2019 al 31/07/2019 31 829/2019 19,28% 2,14% 66.321,81$                           

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 66.444,58$                           

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 64.301,21$                           

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 2,12% 65.768,67$                           

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 63.438,65$                           

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 65.183,64$                           

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 64.751,81$                           

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 61.410,40$                           

1/03/2020 al 31/03/2020 31 ´0205/2020 18,95% 2,11% 65.306,90$                           

1/04/2020 al 30/04/2020 30 351/2020 18,69% 2,08% 62.423,96$                           

1/05/2020 al 31/05/2020 31 437/2020 18,19% 2,03% 62.955,85$                           

1/06/2020 al 30/06/2020 30 505/2020 18,12% 2,02% 60.714,51$                           

1/07/2020 al 31/07/2020 31 605/2020 18,12% 2,02% 62.738,33$                           

1/08/2020 al 31/08/2020 31 685/2020 18,29% 2,04% 63.266,30$                           

1/09/2020 al 30/09/2020 30 769/2020 18,35% 2,05% 61.405,55$                           

1/10/2020 al 31/10/2020 31 869/2020 18,09% 2,02% 62.645,06$                           

1/11/2020 al 30/11/2020 30 947/2020 17,84% 2,00% 59.870,93$                           

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 60.679,35$                           

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2021 17,32% 1,94% 60.240,69$                           

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 55.033,29$                           

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 60.522,76$                           

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 58.267,10$                           

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

 
 
 



1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,93% 59.926,95$                           

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,93% 57.963,45$                           

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,93% 59.801,36$                           

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,94% 59.989,73$                           

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,93% 57.902,68$                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 59.487,15$                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 58.145,68$                           

1.879

4.063.892,33$                      

7.063.892,33$              

3.000.000,00$                      

4.063.892,33$                      

17.200,00$                           

17.200,00$                           

700.000,00$                         

500.000,00$                         

8.298.292,33$                      

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A LA FECHA 

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES MORATORIOS

Total

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES

NOTIFICACIONES ART. 291

NOTIFICACIONES ART. 292
SECUESTRO 2 LOTES 350,000 C/U

AVALUO 2 LOTES 250,000 C/U

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Crédito 2 
 

2.500.000,00$        

 

TOTA

L 

DIAS

RESOLUCION

. No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE                                                     

EL CAPITAL

7/10/2016 al 31/12/2016 86 1233/2016 21,99% 2,40% 172.286,11$                         

1/01/2017 al 31/03/2017 90 1612/2017 22,34% 2,44% 182.821,56$                         

1/04/2017 al 30/06/2017 91 0488/2017 22,33% 2,44% 184.780,18$                         

1/07/2017 al 30/09/2017 92 0907/2017 21,98% 2,40% 184.232,27$                         

1/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 2,32% 60.005,27$                           

1/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 2,30% 57.607,94$                           

1/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 2,29% 59.050,19$                           

1/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/18 20,69% 2,28% 58.848,63$                           

1/02/2018 al 28/02/2018 28 131/2018 21,01% 2,31% 53.880,89$                           

1/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/18 20,68% 2,28% 58.823,43$                           

1/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/18 20,48% 2,26% 56.437,49$                           

1/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 58.217,68$                           

1/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/2018 20,28% 2,24% 55.948,06$                           

1/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/2018 20,03% 2,21% 57.179,32$                           

1/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 56.950,78$                           

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 54.793,83$                           

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 56.161,93$                           

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 54.004,67$                           

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 55.574,98$                           

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 54.960,97$                           

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 50.888,00$                           

1/03/2019 AL 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 2,15% 55.498,31$                           

1/04/2019 a 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 53.584,34$                           

1/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 55.421,63$                           

1/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 53.534,84$                           

1/07/2019 al 31/07/2019 31 829/2019 19,28% 2,14% 55.268,17$                           

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 55.370,48$                           

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 53.584,34$                           

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 2,12% 54.807,22$                           

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 52.865,54$                           

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 54.319,70$                           

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 53.959,84$                           

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 51.175,34$                           

1/03/2020 al 31/03/2020 31 ´0205/2020 18,95% 2,11% 54.422,42$                           

1/04/2020 al 30/04/2020 30 351/2020 18,69% 2,08% 52.019,96$                           

1/05/2020 al 31/05/2020 31 437/2020 18,19% 2,03% 52.463,21$                           

1/06/2020 al 30/06/2020 30 505/2020 18,12% 2,02% 50.595,43$                           

1/07/2020 al 31/07/2020 31 605/2020 18,12% 2,02% 52.281,94$                           

1/08/2020 al 31/08/2020 31 685/2020 18,29% 2,04% 52.721,91$                           

1/09/2020 al 30/09/2020 30 769/2020 18,35% 2,05% 51.171,29$                           

1/10/2020 al 31/10/2020 31 869/2020 18,09% 2,02% 52.204,22$                           

1/11/2020 al 30/11/2020 30 947/2020 17,84% 2,00% 49.892,44$                           

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 50.566,12$                           

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2021 17,32% 1,94% 50.200,58$                           

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 45.861,07$                           

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 50.435,64$                           

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 48.555,91$                           

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

 
 
 



 
1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,93% 49.939,13$                           

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,93% 48.302,87$                           

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,93% 49.834,47$                           

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,94% 49.991,44$                           

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,93% 48.252,23$                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 49.572,62$                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 48.454,73$                           

1.881

3.390.583,60$                      

5.890.583,60$              

2.500.000,00$                      

3.390.583,60$                      

COPIA DE ESCRITURA 10.000,00$                           

5.900.583,60$                      Total

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A LA FECHA 

 


